
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2016 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 czerwca 2016 roku 

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej  oraz sposobu 

poboru i wynagrodzenia za jej pobór na terenie Gminy Jabłonka. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U z 2016 r. poz. 446.) art.15 i art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

 i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.716.), art. 28 § 4   i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

– Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Jabłonka wprowadza się opłatę targową za każdy dzień sprzedaży, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pobór opłaty targowej zarządza się  w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów dokonujących poboru opłaty targowej: 

1) Wspólnotę Leśno Urbarialną w Jabłonce jako właściciela działki oznaczonej nr ew. 4188 i 4109, na których 

jest prowadzone targowisko, 

2) osoby fizyczne: 

a) Alojzy Dziubek, 

b) Tadeusz  Suwada, 

c) Bogdan Jazowski, 

- na wszystkich  pozostałych miejscach gdzie dokonywana jest sprzedaż.    

  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej  w wysokości: 

1. 70% od zainkasowanej  kwoty opłaty targowej dla Wspólnoty Leśnej Urbarialnej  w Jabłonce, 

2. 10%  od zainkasowanej kwoty opłaty targowej dla  inkasentów wymienionych  w §2 ust.2 pkt.2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/149/2016 Rady Gminy Jabłonka z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie: 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu poboru  

i wynagrodzenia za jej pobór na terenie Gminy Jabłonka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3562



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3562



Załącznik do Uchwały Nr XXI/159/2016 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

Lp. Wyszczególnienie czynności 
Stawki 

uchwalone 

1. Przy sprzedaży wystawionej rzeczy na sprzedaż od każdej sztuki: 

 

a) konie 5,00 zł 

 

b) bydło 2,50 zł 

 

c) trzoda chlewna, cielęta, źrebięta 3,00 zł 

 

d) prosięta, owce, kozy 2,00 zł 

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wózka, wiadra itp. 

 

a) handlujący zawodowo 10,00 zł 

 

b) rolnicy sprzedający płody rolne swojej produkcji np sery, jaja, warzywa, 

jagody, grzyby i inne 

3,00 zł 

3. 

Przy sprzedaży ze stoiska (stół itp.) z samochodu lub z wozu jak również bezpośrednio z placu za 

zajęcie 

- placu do 3 m2 powierzchni 10 zł 

- placu powyżej 3 m2 do 6 m2 powierzchni 15 zł 

- placu powyżej 6 m2 do 10 m2 powierzchni 20 zł 

- placu powyżej 10 m2 za każdy następny m2 zajętej powierzchni 5 zł 

4. Przy sprzedaży pojazdów stawka opłaty targowej wynosi 10 zł 

5. 

Przy sprzedaży obwoźnej : 

- ustala się stawkę dzienną dla handlujących obwoźnie stale co najmniej 20 dni w miesiącu w 

wysokości 2,50 zł 

- w przypadkach doraźnego handlu obwoźnego ustala się opłatę dzienną w wysokości - 10 zł 

6. Inna forma sprzedaży nie wymieniona 2 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3562


		2016-06-13T14:14:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




